
Euro Plast A/S

Bødkervej 1, 4300 Holbæk

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 76 44 82 13

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Søren Ammitzbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10
Regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Plast A/S
Bødkervej 1
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 57 00

Telefax: 59 43 71 40

CVR-nr.: 76 44 82 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Holbæk

Bestyrelse

Søren Ammitzbøl, formand
Kenny Jensby
Hans Ulrich

Direktion

Hans Ulrich

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ulfoss
Company Group A/S, CVR-nr. 12 60 46 45.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Euro Plast A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere og sælge et bredt sortiment af plastposer i polyethylene.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 242.702, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 9.142.103.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Det forventes at selskabets aktiviteter vil udvikle sig positivt i de kommende år, med øget afsætning og indtjening til følge.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		547.285	762.100
Administrationsomkostninger		-197.268	-163.250
Resultat af ordinær primær drift		350.017	598.850
Finansielle indtægter	1	111.881	119.280
Finansielle omkostninger	2	-158.204	-107.822
Resultat før skat		303.694	610.308
Skat af årets resultat	3	-60.992	-127.375
Årets resultat		242.702	482.933

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		242.702	-1.517.067
		242.702	482.933

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		6.588.557	6.781.930
Produktionsanlæg og maskiner		3.611.481	4.419.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.000	74.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse		169.069	0
Materielle anlægsaktiver	4	10.431.107	11.275.301
Anlægsaktiver		10.431.107	11.275.301
Varebeholdninger	5	6.661.743	4.172.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.121.867	129.502
Andre tilgodehavender		16.887	24.763
Tilgodehavender		1.138.754	154.265
Omsætningsaktiver		7.800.497	4.326.939
Aktiver		18.231.604	15.602.240

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		8.142.103	7.899.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital	6	9.142.103	10.899.401
Hensættelse til udskudt skat	7	679.000	700.000
Hensatte forpligtelser		679.000	700.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.209.486	0
Kreditinstitutter		769.200	664.264
Langfristet gæld	8	4.978.686	664.264
Gæld til realkreditinstitutter	8	183.492	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.938.001	1.628.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	606.414
Selskabsskat		81.992	67.375
Anden gæld		1.228.330	1.036.253
Kortfristet gæld		3.431.815	3.338.575
Gældsforpligtelser		8.410.501	4.002.839
Passiver		18.231.604	15.602.240
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Medarbejderforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	7.899.401	2.000.000	10.899.401
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	242.702	0	242.702
Egenkapital 31. december	1.000.000	8.142.103	0	9.142.103

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	111.881	119.280
	<u>111.881</u>	<u>119.280</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.395	95.475
Valutakursreguleringer	6.809	12.347
	<u>158.204</u>	<u>107.822</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	81.992	67.375
Årets udskudte skat	-21.000	60.000
	<u>60.992</u>	<u>127.375</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	71.368	149.525
Skatteeffekt af:		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-4.845	-14.305
Driftsmidler med forhøjet afskrivningsgrundlag	-5.531	-7.845
	<u>60.992</u>	<u>127.375</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	8.759.866	26.625.509	80.000	0
Tilgang i årets løb	0	178.992	0	169.069
Kostpris 31. december	<u>8.759.866</u>	<u>26.804.501</u>	<u>80.000</u>	<u>169.069</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.977.936	22.206.138	6.000	0
Årets afskrivninger	<u>193.373</u>	<u>986.882</u>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.171.309</u>	<u>23.193.020</u>	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.588.557</u>	<u>3.611.481</u>	<u>62.000</u>	<u>169.069</u>
Afskrives over	<u>40 år</u>	<u>5-10 år</u>	<u>5 år</u>	

5 Varebeholdninger

	2015 DKK	2014 DKK
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.661.743</u>	<u>4.172.674</u>
	<u>6.661.743</u>	<u>4.172.674</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-aktier, 10 stemmer pr. aktie	2	200.000
B-aktier, 1 stemme pr. aktie	8	<u>800.000</u>
		<u>1.000.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	690.000	700.000
Låneomkostninger	-11.000	0
	679.000	700.000

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

8 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	3.433.799	0
Mellem 1 og 5 år	775.687	0
Langfristet del	4.209.486	0
Inden for 1 år	183.492	0
	4.392.978	0

Kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	769.200	664.264
Langfristet del	769.200	664.264
Inden for 1 år	0	0
	769.200	664.264

Noter til årsregnskabet

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør TDKK 129.

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ulfoss Company Group A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Ulfoss Plastic A/S' mellemværende med kreditinstitut.

10 Medarbejderforhold

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Lønninger	8.120.789	8.377.164
Pensioner	924.725	862.476
Andre omkostninger til social sikring	209.016	194.582
	<u>9.254.530</u>	<u>9.434.222</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>9.254.530</u>	<u>9.434.222</u>
	<u>9.254.530</u>	<u>9.434.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
